
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 18 lutego 2023 roku 

 

 

 

Uchwała Nr 159: 

w sprawie zmian w Uchwałach ZO podjętych na posiedzeniach w dniach 19.12.2022 r. i 21.01.2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się uzupełnienie podstawy prawnej uchwał podjętych przez Zarząd Okręgu na posiedzeniach w 

dniach 19.12.2022 r. i 21.01.2023 r. w następującym zakresie: 

 Uchwała Nr 118 z dn. 19.12.2022 r. – podstawa prawna §47 pkt. 10; 

 Uchwała Nr 119 z dn. 19.12.2022 r. – podstawa prawna §47 pkt. 10 i pkt.13; 

 Uchwała Nr 134 z dn. 19.12.2022 r. – podstawa prawna §47 pkt. 13 i pkt.15; 

 Uchwała Nr 135 z dn. 19.12.2022 r. – podstawa prawna §47 pkt. 16 i pkt.22; 

 Uchwała Nr 140 z dn. 21.01.2023 r. – podstawa prawna §47 pkt. 10 i pkt.13; 

 Uchwała Nr 142 z dn. 21.01.2023 r. – podstawa prawna §47 pkt. 10 i pkt.13. 

2. Zobowiązuje się biuro Zarządu Okręgu do przygotowania i opublikowania jednolitych tekstów ww. uchwał. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

  

Uchwała Nr 160:  

w sprawie zatwierdzenia i podpisania sprawozdania finansowego Okręgu za 2022 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Okręgu PZW w Jeleniej Górze za okres od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. składające się z: 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2022 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

bilansowe 2.358.836,64 zł; 

 rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2022 r., zamykającego się zyskiem netto 43.470,51zł; 

 rachunku przepływów środków pieniężnych na koniec 2022 r.; 

 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2022 r.; 

 zestawienia zmian w kapitale. 

2. Osiągnięty wynik finansowy (zysk) w kwocie 43.470,51zł przeznacza się w całości na zwiększenie funduszu 

statutowego. 

3. Upoważnia się prezesa i skarbnika Zarządu Okręgu do podpisania sprawozdawania finansowego za okres 

od 01.01.2022 do 31.12.2022 r. przy użyciu elektronicznego podpisu kwalifikowanego. 

4. Pozostali członkowie Zarządu Okręgu, zgodnie z art. 52 Ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o 

rachunkowości oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 2106 z dn. 23.11.2021 r.) składają 

pisemne oświadczenie, że sprawozdanie finansowe Okręgu PZW w Jeleniej Górze sporządzone na dzień 

31.12.2022 r. spełnia wymagania przewidziane w ustawie o rachunkowości. Odmowa złożenia oświadczenia 

jest równoznaczna z odmową podpisania sprawozdania finansowego i wymaga sporządzenia pisemnego 

uzasadnienia. 

5. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 4, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały ZO PZW w Jeleniej Górze 

Nr 160 z dnia 18.02.2023 r. 

 

    ……………………………………… 

(miejscowość i data) 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja, niżej podpisany …………………………… oświadczam, że roczne sprawozdanie finansowe OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE sporządzone na dzień 31.12.2022 roku 

podpisane w dniu ………………… o godz. …………………. przez …………………………………, któremu 

powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych jednostki, spełnia wymogi przewidziane w ustawie o rachunkowości. 

 

…………….……………………….………. 

(data i podpis) 

 

 

 

Uchwała Nr 161:  

w sprawie zatwierdzenia uchwał Zarządów Kół PZW w sprawie wysokości diet dla członków władz i organów 

Kół w 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 7 i pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się uchwały Zarządów Kół Okręgu PZW w Jeleniej Górze w sprawie wysokości diet dla 

członków władz i organów w 2023 roku. 

2. Uchwały wraz z ich pełnym wykazem stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały ZO PZW w Jeleniej Górze 

Nr 161 z dnia 18.02.2023 r. 

 

Zestawienie uchwał Zarządów Kół PZW w sprawie:                                                      

wysokości diet dla członków władz i organów Kół PZW w 2023 r. 

Lp. Koło PZW Nr uchwały  
1 Miejsko-Gminne Bogatynia 17/2022 z dn. 24.10.2022 r. 

2 Bolesławiec "Sum" 7/2022 z dn. 27.10.2022 r. 

3 Bolesławiec "Ciernik" 19/2022 z dn. 04.11.2022 r. 

4 Bolków 7/2022 z dn. 27.10.2022 r. 

5 Jelenia Góra Cieplice 41/2022 z dn. 07.11.2022 r. 

6 Cieplice "Fampa" 17/2022 z dn. 23.10.2022 r. 

7 Gryfów Śląski 12/2022 z dn. 28.10.2022 r. 

8 Jelenia Góra "Miasto" 1/11/2022 z dn. 03.11.2022 r. 

9 Jelenia Góra nr 3 19/2022 z dn. 06.10.2022 r.  

10 Jelenia Góra "Energetyk" 3/2022 z dn. 02.11.2022 r. 

11 Jelenia Góra im. JW. 2773 31/22 z dn. 13.10.2022 r.  

12 Kamienna Góra "Miasto" 27/2022 z dn. 27.10.2022 r. 

13 Kamienna Góra "Len" 5 z dn.20.10.2022 r. 



 

 

14. Leśna 15 z dn. 10.10.2022 r. 

15. Lubań "Miasto" XVIII z dn. 20.10.2022 r. 

16. Lubań "Wiarus" 20 z dn. 25.10.2022 r. 

17. Lubawka 17/10/2022 z dn. 19.10.2022 r. 

18. Lwówek Śląski 23/11/2022 z dn. 03.11.2022 r. 

19. Mirsk 3 z dn. 19.10.2022 r. 

20. Nowogrodziec 13/2022/25 z dn.28.10.2022 r. 

21. Olszyna 20/2022 z dn. 25.10.2022 r. 

22. Osiecznica 02/10/2022 z dn. 30.10.2022 r. 

23. Piechowice 13/2022 z dn. 30.10.2022 r. 

24. Pieńsk 13/2022 z dn. 29.10.2022 r. 

25. Szklarska Poręba 06/2022 z dn. 31.10.2022 r.  

26. Świerzawa 24/2022 z dn. 04.11.2022 r. 

27. Turów "Elektrownia" 30/2022 z dn. 26.10.2022 r. 

28. KWB "Turów" 28/2022 z dn. 29.10.2022 r.  

29. Węgliniec PKP 16 z dn. 13.10.2022 r. 

30. Wojcieszów 16 z dn. 27.10.2022 r. 

31. Zawidów 10/2022 z dn. 23.10.2022 r.  

32. Zgorzelec 56 z dn. 04.11.2022 r.  

33. Jelenia Góra "Grodzkie" 21/VI/2022 z dn. 08.11.2022 r. 

 
Uchwały ujęte w wyżej wymienionym zestawieniu zostały zatwierdzone Uchwałą Zarządu Okręgu Nr 161 z dnia 

18.02.2023 r. 

 

 

Uchwała Nr 162:  

w sprawie zatwierdzenia „Procedur stałego prowadzenia monitoringu wód użytkowanych przez Okręg PZW 

w Jeleniej Górze” 

„Na podstawie §47 pkt. 10, pkt. 15 i pkt. 19 Statutu PZW oraz w związku z §47 pkt. 2 realizując Uchwałę Nr 

50/X/2022 ZG PZW z dn. 24.09.2022 r. w sprawie wydania wytycznych dotyczących monitorowania wód 

użytkowanych przez Polski Związek Wędkarski uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się w działalności Okręgu PZW w Jeleniej Górze „Procedury stałego prowadzenia monitoringu 

wód użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zobowiązuje się biuro Zarządu Okręgu do zakupu i przekazania sprzętu do monitoringu wód, zgodnie ze 

specyfikacją stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód i skarbnikowi 

ZO oraz zastępcy dyrektora biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały ZO PZW w Jeleniej Górze 

Nr 162 z dnia 18.02.2023 r. 

 

Procedury stałego prowadzenia monitoringu wód użytkowanych  

przez Okręg PZW w Jeleniej Górze  
 

W procedurach powinni uczestniczyć: strażnicy SSR, członkowie władz i organów na szczeblu kół i Okręgu, 

pracownicy biur ZO PZW i wszyscy wędkarze będący członkami PZW. 

Podczas prowadzenia monitoringu należy uwzględnić: 

a) określanie składu fizykochemicznego wody (temperatury, pH i zawartości tlenu) przy użyciu dostępnych 

urządzeń. Ww. pomiary można prowadzić przy okazji: akcji zarybieniowych, akcji kontrolnych SSR, 

rozgrywania zawodów. 

b) obserwację zrzutów ścieków. Należy zwracać szczególną uwagę na nietypowe zabarwienie i zapach wody. 

c) bezzwłoczne zgłaszanie stwierdzonych nietypowych zachowań ryb, śnięcia ryb i innych organizmów 

wodnych. W sytuacji wystąpienia śnięcia ryb użytkownik rybacki powinien natychmiast powiadomić 

następujące instytucje: właściwą miejscowo delegaturę Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska,  

właściwą miejscowo jednostkę terenową Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie (w 

przypadku wód obwodów rybackich), Państwową Straż Rybacką oraz w uzasadnionych przypadkach Policję 

i Państwową Straż Pożarną. 

Po zawiadomieniu odpowiednich służb, powinny zostać podjęte następujące działania: 

 

1. Komisyjne ustalenie zasięgu śnięcia ryb – określenie obszaru, na którym obserwowane są śnięte   

ryby. 

2. Wyłowienie (zebranie) śniętych ryb. W przypadku wód obwodów rybackich, nie będą usuwane ryby, 

które uległy śnięciom na skutek naruszenia norm środowiskowych lub działań bądź  zaniechań osób 

trzecich. 

3. Określenie struktury gatunkowej i wiekowej śniętych ryb. 

 

d) zbieranie informacji dotyczących nieprawidłowości w drożności cieków, naruszania przepływu 

biologicznego, nielegalnego poboru: wody, żwiru, piasku. 

e) gromadzenie danych z zakresu zmian środowiskowych, w tym pojawiania się: gatunków obcych, gradacji 

szkodników, dzikich wysypisk śmieci. O wszelkich ww. zjawiskach należy bezzwłocznie powiadamiać 

służby odpowiedzialne za ochronę środowiska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały ZO PZW w Jeleniej Górze 

Nr 162 z dnia 18.02.2023 r. 

 

Zapotrzebowanie na zakup sprzętu do monitoringu wód – specyfikacja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 163:  

w sprawie wyrażenia zgody na organizację Okręgowego Obozu Wędkarskiego 

„Na podstawie §47 pkt. 13 i pkt. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej wyraża się zgodę na organizację Młodzieżowego Obozu 

Wędkarskiego dla członków uczestników Okręgu PZW w Jeleniej Górze w wieku od 9 do 16 lat. 

2. Obóz zostanie zorganizowany w oparciu o infrastrukturę Ośrodka Wypoczynkowego WOJNOWO Anna 

Aleksandrowicz (66-120 Kargowa, Wojnowo 36). 

Lp. SSR/Koło PZW/biuro ZO 

miernik jakości 

wody z funkcją 

termometru 

miernik pH  miernik O2  

1. 
SSR Powiat Karkonoski i Miasto 

Jelenia Góra 
1 szt. 1 szt.  

2. SSR Powiat Lubań 1 szt. 1 szt.  

3. SSR Powiat Lwówek Śląski 1 szt. 1 szt.  

4. SSR Powiat Zgorzelec 1 szt. 1 szt.  

5. Koło PZW JG „Miasto” 1 szt. 1 szt.  

6. Koło PZW KG „Miasto” 1 szt. 1 szt.  

7. Koło PZW Lubawka 1 szt. 1 szt.  

8. Koło PZW Bolesławiec „Ciernik” 1 szt. 1 szt.  

9. Koło PZW Nowogrodziec 1 szt. 1 szt.  

10. Koło PZW Osiecznica 1 szt. 1 szt.  

11. Koło PZW Świerzawa 1 szt. 1 szt.  

12. Koło PZW Bolków 1 szt. 1 szt.  

13. biuro ZO 2 szt. 2 szt. 2 szt. 

RAZEM 14 szt. 14 szt. 2 szt. 



 

 

3. Upoważnia się wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych i skarbnika Zarządu Okręgu do podpisania umowy 

na organizację obozu wędkarskiego. 

4. Zobowiązuje się Okręgową Komisję Młodzieżową do przedłożenia na marcowe posiedzenie Zarządu 

Okręgu dokumentacji w zakresie założeń organizacyjnych i regulaminu obozu wraz z projektem planu, 

preliminarza dochodów i wydatków oraz składu kadry. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

przewodniczącemu Okręgowej Komisji Młodzieżowej. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 164:  

w sprawie dofinansowania prac związanych z usunięciem drzew nad zbiornikami Okręgu 

„Na podstawie §47 pkt. 15 i pkt. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek niżej wymienionych Zarządów Kół PZW udziela się dofinansowania na prace związane z 

usunięciem drzew nad zbiornikami gospodarowanymi przez Okręg: 

 Zarząd Koła PZW Świerzawa – dofinansowanie do kwoty 3.000 zł – usunięcie jesionu nad stawem 

„Dolnym” (koło basenu) w Świerzawie; 

 Zarząd Koła PZW Piechowice – dofinansowanie do kwoty 1.200 zł – usunięcie topoli (2 szt.) nad 

stawem przy ul. Cieplickiej w Piechowicach; 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów Kół PZW 

wskazanych w ust. 1 niniejszej uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 165:  

w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 1/2023 Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie §47 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2023 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Odznaki z 

posiedzenia Komisji w dniu 16.02.2023 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 166:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski: 

 Kol. Grzegorz Czaja – Prezes Zarządu Koła, leg. się DO …….. (RODO) 

 Kol. Wiesław Kutni – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ………. (RODO) 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2023 roku zadania publicznego ze środków 

Gminy Gryfów Śląski w zakresie kultury fizycznej i sportu pod tytułem „Zdrowie i aktywne spędzanie 

wolnego czasu w formie organizacji zawodów wędkarskich”, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy 

oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2023 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 167:  

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie udostępniania zbiornika Balaton do organizacji 

zawodów wędkarskich w 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 14 i 22 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały ZO PZW Nr 135 z dn. 19.12.2022 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu udostępniania zbiornika Balaton w Staniszowie (łowisko „Złów i wypuść” nr 1320) 

do organizacji zawodów wędkarskich w 2023 roku”, wprowadza się pkt. 7 o treści: 

„7. Ryba z gatunku pstrąg tęczowy może być zaliczana do punktacji wyłącznie podczas zawodów 

rozgrywanych w dyscyplinie spinningowej i muchowej. 

2. Pozostałe punkty Regulaminu otrzymują nową numerację, zgodnie z kolejnością. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła PZW Jelenia 

Góra „Miasto”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2023 r.”  

 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 18.02.2023 r. 

 


